

Or.042.2.2017

**Raport z konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Kuźnica w sprawie  
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji  
Gminy Kuźnica**

Zgodnie z zarządzeniem Nr 238/17 Wójta Gminy Kuźnica z dnia 19 września 2017r. w sprawie poddania konsultacjom społecznym projektu uchwały Rady Gminy Kuźnica w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Kuźnica, zostały przeprowadzone konsultacje społeczne, których celem było zebranie uwag, propozycji oraz opinii dotyczących zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Kuźnica.

Konsultacje społeczne prowadzone były od dnia 27.09.2017r. do 27.10.2017r. O rozpoczęciu konsultacji oraz formach, w jakich były prowadzone poinformowano w terminie 7 dni przed dniem ich przeprowadzenia poprzez zarządzenie Nr 238/17 Wójta Gminy Kuźnica z dnia 19 września 2017r. w sprawie poddania konsultacjom społecznym projektu uchwały Rady Gminy Kuźnica w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Kuźnica zamieszczonego na stronie internetowej Gminy Kuźnica w zakładce REWITALIZACJA, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kuźnica.

Konsultacje społeczne przeprowadzone zostały w formie:

- 1) zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego,
- 2) badania ankietowego z wykorzystaniem kwestionariusza ankiety,
- 3) zbieranie uwag ustnych przez Sekretarza Gminy Kuźnica.

Zarządzenie Nr 238/17 Wójta Gminy Kuźnica z dnia 19 września 2017r. w sprawie poddania konsultacjom społecznym projektu uchwały Rady Gminy Kuźnica w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Kuźnica, wraz z załącznikami tj. projekt uchwały Rady Gminy Kuźnica w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Kuźnica, formularz konsultacyjny oraz ankieta konsultacyjna dostępne były:

- 1) na stronie internetowej Gminy Kuźnica w zakładce REWITALIZACJA,
- 2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kuźnica,
- 3) w Urzędzie Gminy Kuźnica, pl. 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 16-123 Kuźnica (pok. nr 16) w dniach i godzinach pracy Urzędu.

Formularze konsultacyjne można było dostarczyć drogą elektroniczną na adres: sekretariat@kuznica.ug.gov.pl, złożyć osobiście lub drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Gminy Kuźnica, pl. 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 16-123 Kuźnica, od 27 września 2017r. do 27 października 2017r. W wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy Kuźnica wpłynął 1 formularz, który został dostarczony osobiście. Zgłoszona uwaga odnosiła się do czasu zakończenia Kadencji Komitetu, zaproponowano zmianę zapisu na: „Kadencja Komitetu trwa do czasu zakończenia procesu rewitalizacji do 2026 roku”. Uwaga została uwzględniona w załączniku do projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Kuźnica.

Kwestionariusze ankiety można było dostarczyć drogą elektroniczną na adres: sekretariat@kuznica.ug.gov.pl, złożyć osobiście (w dniach i godzinach pracy Urzędu) lub drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Gminy Kuźnica, pl. 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 16-123 Kuźnica od 27 września 2017r. do 27 października 2017r. W wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy Kuźnica wpłynęło 7 ankiet konsultacyjnych, które zostały dostarczone osobiście. Ankietowani zgodzili się z projektowanymi zasadami wyznaczenia składu oraz zasadami działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Kuźnica.

Uwagi ustne można było zgłaszać w Urzędzie Gminy Kuźnica, pl. 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 16-123 Kuźnica (pok. nr 18) w dniach i godzinach pracy Urzędu od 27 września 2017r. do 27 października 2017r. Nikt z interesariuszy rewitalizacji nie zgłosił ustnych uwag do projektu uchwały.

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Kuźnica w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Kuźnica nie wniesiono żadnych wiążących uwag co do zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Kuźnica.

Z up. WÓJTA  
  
mgr Maria Zbucka  
SEKRETARZ GMINY

